АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____09.02.2024_____           № ___236____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Армавир от 13 июля 2021 года

№ 1307 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального

образования город Армавир, органов администрации муниципального

образования город Армавир, являющихся главными распорядителями

бюджетных средств и подведомственных им казенных учреждений»

В  целях приведения нормативных правовых актов администрации

муниципального образования город Армавир в соответствие с действующим

законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 13 июля 2021 года № 1307 «Об утверждении

Правил определения нормативных затрат органов местного самоуправления

муниципального образования город Армавир, органов администрации

муниципального образования город Армавир, являющихся главными

распорядителями бюджетных средств и подведомственных им казенных

учреждений», изложив приложение к постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                     А.Ю.Харченко

garantf1://73597700.0/
garantf1://73597700.0/
garantf1://73597700.0/
garantf1://73597700.0/
http://www.armawir.ru/
garantf1://73597701.0/
garantf1://73597701.0/